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_ GOBIERNG DE LA
EEPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO DE COORDINACION DE LA ZONA ESPECIAL DESARROLLO FRONTERIZO

Santo Domingo Oeste,
10 de octubre del 2024

Por medio de la presente certificamos las informaciones del documento:

e Balance General Septiembre 2024

Que se encuentra publicado en este portal del Consejo de Coordinacion Zona Especial Desarrollo
Fronterizo (CCDF) en la seccién Finanzas del Sub-portal de Transparencia, documento que ha
sido fielmente preparado y verificado.
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REPUBLICA DOMINICANA

Consejo de Coordinacion Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

CAJA

BANCO RESERVAS 010-10242478-0
EFECTIVO CAJA Y BANCO

INVENTARIOS DE BIENES DE CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Balance General

Al 30 de Septiembre del 2024

(VALORES EN RDS$)

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPOS
MENOS DEPREC. ACUMULADA

EQUIPO DE TRANSPORTE
MENOS DEPREC. ACUMULADA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS
MENOS DEPREC. ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL

9.542.130.83

6.181.477.10

14.889.197.04

11.004.958.02

867.930.72

325.174.11

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

37.228.00
18.150.952.98

18.188.180.98
963.278.26

19.151.459.24

3.360.653.73

3.884.239.02

542.756.61

7.787.649.36

26.939.108.60

1.376.489.07

1.376.489.07

1.376.489.07

25.562.619.53

25.562.619.53

26.939.108.60

PREPARADO POR:
Licda. Deyanira Fernandez
ENC. DIVISION DE CONTABILIDAD

REVISADO POR:
Lic. Francisco Santana
ENC. DPTO. FINANCIERO Y ADMINISTRATIVO

APROBADO POR:
Lic. Erodis Diaz
DIRECTOR EJECUTIVO

Calle Hojas Ancha No. 21, Residencial Alameda Oeste, Santo Domingo Oeste, R. D.

Teléfono: 809-475-3932, RNC: 401514291, Web: www.ccdf.gob.do
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